SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 8° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 53/2020 ID 3411

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: ENGECAP PROJETOS E OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO LTDA;
CNPJ: 04.389.594/0001-25;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para elaboração de estudos e projeto
básico de engenharia para obras de pavimentação e drenagem no município de Fazenda Rio
Grande, Estado do Paraná, conforme Termo de Referência e Edital da Tomada de Preços
05/2019.”
MODALIDADE: Tomada de Preço nº 05/2019;
PROTOCOLO: 39907/2021;
VALOR INCLUSO: Fica incluso ao Contrato Original retro o montante de R$ 26.952,79 (vinte
e seis mil, novecentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos), referente equilíbrio
econômico financeiro do certame licitatório, passando o contrato a totalizar com a cifra de
R$381.919,84 (Trezentos e oitenta e um mil, novecentos e dezenove reais e oitenta e quatro
centavos)..
DATA DA ASSINATURA: 01/09/2021.

 Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: Nº193/2021- Data: de 09 :
: de setembro de 2021. : , __________________ _